
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 17/09/2013 № 2327 

 
Об  утверждении  прейскуранта на дополнительные  
платные   образовательные услуги, предоставляемые                                                                
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным                                                             
учреждением «Детский сад № 8  комбинированного вида» 
 
 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» 
и  на основании рекомендации Городской тарифной комиссии (протокол от 27.08.2013), 
администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Утвердить прейскурант на дополнительные платные образовательные услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным  образовательным учреждением 
«Детский сад № 8  комбинированного вида», согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

 
2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».    
 

           3.  Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление 
на  официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа. 
 
           4.    Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы 
администрации, ВРИО заместителя главы администрации по социальным вопросам 
Скавронскую Ю.Ю. 
 
 
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                                                                               В.И.Голиков  
 
 
 
 
Исп. Трехонина Н.С. 

 20172; ПТ 

 
 
 



 

 

 
 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации          

Сосновоборского городского округа 
                                                            от 17/09/2013 № 2327 

 
 (Приложение)  

 
 
 

ПРЕЙСКУРАНТ 
на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые 

 муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  
«Детский сад № 8 комбинированного вида» 

 
№п/
п 

Наименование 
кружков 

С
то
им

ос
ть

 
 1

 за
ня
ти
я 

(р
уб

.)  

В
ре
м
я 

 
1 
за
ня
ти
я 

/в
 м
ин

./ 

С
то
им

ос
ть

  
в 
м
ес
яц

 с
 

1 
ре
бё
нк

а 
( р

уб
.) 

1. Хореография 
 
 

120 30 960  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исп. Трехонина Н.С. 
 20172; ПТ 

 
 
 


